
                           

 

 

                                  

                      

                                               323  - OSTRAVA – VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  (A 

ZPĚT) 
   

BAŠKA 
- 

FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ 
          

dne 10. října 2012  
 

v době od 7.40 do 14.25 hodin 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném 

termínu proběhne výluka. Dopravce České dráhy a.s. proto musí přistoupit k 

následujícím opatřením: 
 

Všechny vlaky jsou po dobu výluky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní 

autobusovou dopravou. Vlak Sp 1642 bude nahrazen v úseku Frýdek-Místek – 

Frýdlant nad Ostravicí (stanoviště autobusů ve Frýdku-Místku je před nádražní 

budovou). 
 

Umístění zastávek NAD: Baška                             před nádražní budovou 

                                                       Pržno                              na silnici u odbočky k ŽST 

                                                       Frýdlant n.O.             před nádražní budovou 
 

Omezení služeb ve vlacích a náhradní dopravě: služba přepravy cestujícího na invalidním vozíku nebude u náhradní autobusové 

dopravy  zajištěna. Služba úschova během přepravy nebude zajištěna u vlaků Os 3104  a 3120  v úseku  Ostrava hl.n.-Frýdlant n.O.   
 

 

Omlouváme  se Vám za vzniklé komplikace a děkujeme za pochopení.  
 

                                                       
      Krajské centrum osobní dopravy Ostrava 

 
 

                                               



 

                                                                        

                                            323  - OSTRAVA – VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ  (A 

ZPĚT) 
 

VEŘOVICE 
- 

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
          

ve dnech  8. a 9. října 2012  
vždy v době od 7.40 do 17.40 hodin 

 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném termínu 

proběhne výluka. Dopravce České dráhy a.s. proto musí přistoupit k následujícím opatřením: 
 

Všechny vlaky jsou po dobu výluky ve vyloučeném úseku nahrazeny náhradní 

autobusovou dopravou. 
 

Umístění zastávek  NAD:     Veřovice                       před nádražní budovou 

                                                            Mořkov hl. trať         před nádražní budovou 

                                                            Hostašovice               před nádražní budovou 

                                                            Valašské Meziříčí    před nádražní budovou 
 

Upozornění: Cestující do a z Mořkova hl. trať budou přepraveni autobusy pendlujícími mezi 

Mořkovem hl.trať a Veřovicemi a zpět, a Mořkovem hl. trať a Hostašovicemi a zpět. Přímé autobusy 

z Veřovic do Valašského Meziříčí na Mořkov hl. trať nezajíždějí. 
 

Omezení služeb ve vlacích a náhradní dopravě: služba úschova během přepravy nebude zajištěna u vlaku 

3120 v úseku Ostrava hl.n. - Frenštát pod Radhoštěm 
 

Skupinové přepravy hlaste minimálně 3 dny před plánovanou jízdou  
 

Omlouváme  se Vám za vzniklé komplikace a děkujeme za pochopení.  
                                                             Krajské centrum osobní 

dopravy Ostrava 

     

 
 

     

 



                   

 

                        324  - FRÝDLANT NAD OSTRAVICÍ – OSTRAVICE  (A 

ZPĚT) 
 

FRÝDLANT NAD 

OSTRAVICÍ 
- 

OSTRAVICE 
     

dne 11. října 2012  
 

v době od 7.10 do 14.10 hodin 
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve výše uvedeném 

termínu proběhne výluka. Dopravce České dráhy a.s. proto musí přistoupit k 

následujícím opatřením: 
 

Všechny vlaky jsou po dobu výluky ve vyloučeném úseku nahrazeny 

náhradní autobusovou dopravou.  
 

Umístění zastávek NAD:  

Frýdlant nad Ostravicí:  před nádražní budovou 

Frýdlant nad Ostravicí zastávka: před budovou u vlakové zastávky 

Frýdlant n.O.-Nová Dědina: autobusová zastávka na silnici  

Ostravice zastávka: na silnici v úrovni vlakové zastávky 

Ostravice: před nádražní budovou 
 

Omezení služeb ve vlacích a náhradní dopravě: služba přepravy cestujícího na invalidním vozíku nebude zajištěna u náhradní 

autobusové dopravy  
 

 

 

Omlouváme  se Vám za vzniklé komplikace a děkujeme za pochopení.  
 

 

 

                                                                                                                          Krajské centrum osobní dopravy Ostrava 

 
 

                       


